1 Körmend (Vas m.).
2 IV. Béla 1244. évi kiváltsága értelmében a körmendi kereskedőknek (mercatores) Vas és Zala megyék-

ben kereskedelmi áruik után nem kellett vámot fizetniük (1244. okt. 28.: EFHU 38.). IV. Béla 1244.
évi oklevelét, mely a körmendiek egyéb kiváltságait is tartalmazta, 1270-ben V. István megerősítette,
majd ezt 1328. június 2-án I. Károly is átírta és megerősítette (UB IV. 33–34., Anjou oklt. XII. 301.
sz.). Vö. 1330. ápr. 19.: 17. sz. oklevél.
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16.
1329. augusztus 30., Visegrád

I. Károly engedélyezi Nekcsei Demeter tárnokmesternek, hogy Jobbágyi falujában (He-
ves m.) hétfőnként hetivásárt tartson.

Hártyán, a hátlapon a nagypecsét nyomával. A hátlapon a pecsét alatt kancelláriai jegy-
zet, egykorú tárgymegjelölés: donatio fori de possessione Iobag, valamint kora újkori
tartalmi összefoglaló, levéltári jelzet.

Orig. DL 60 964. (Rhédey cs. lvt. 11.) — Transcr. I. Károly király, 1338. június 16.,
DL 60 969. (Rhédey cs. lvt. 13.) (20. sz. oklevél).

Reg. Bikki: Kronológia 34., Anjou oklt. XIII. 486. sz.

relatio comitis Pauli filii Symonis1

Nos, Karolus Dei gratia rex Hungarie memorie commendantes tenore presentium
significamus, quibus expedit, universis, quod nos ad instantiam et petitionem ma-
gnifici viri Demetrii magistri tavarnicorum2 dilecti et fidelis nostri pensatis suis fi-
delitatibus et fidelium obsequiorum meritis preclaris et magna laude dignis de libe-
ralitate regia eidem magistro Demetrio duximus concedendum, ut in villa eiusdem
magistri Demetrii Joobaagh3 vocata deinceps in singulis septimanis singulis diebus
secunde ferie forum liberum celebretur, per quod tamen foris vicinis non valeat
preiudicium generari. Itaque vos universos mercatores et alios quoslibet homines,
in quorum notitiam et audientiam presentium continentia deveniet, presentibus
affidamus, quatenus mox audita proclamatione dicti fori cum omnibus vestris mer-
cimoniis venditioni et commutationi exponendis aliisque rebus vestris quibuscun-
que causa negotiationis vel emptionis cuiuslibet in ipsum forum secure sub nostra
protectione regia accedatis, peractisque ibi vestris cunctis negotiationibus, venditio-
nibus, commutationibus et emptionibus abinde, quocunque vobis placuerit, illesis
personis vestris et bonis libere recedatis. Et hec volumus per fora publice procla-
mari. Presentes autem, cum nobis fuerint reportate, nostrum super hoc privilegium
concedemus. Datum in Alto Castro, quarta feria proxima post festum Decollationis
Beati Iohannis baptiste, anno Domini Mo CCCo XXmo nono.